
MEETING D'ESTATE
Gara regionale su pista
Organizzazione: Atl. Castelnovo Monti - Castelnovo Monti (RE), 2 luglio 2015

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 996 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.03

2 4 998 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.37

3 5 999 TRAINI Federico 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.00

4 6 708 DE CRISTOFARO Dante 1999 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.67

5 1 637 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 29.91

6 3 527 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.46

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:53 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 995 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.75

2 1 625 BOTTI Matteo 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.26

3 2 551 ANSELMI Michele 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.65

4 4 513 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.81

5 5 694 RONDANI Marco 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.73

6 6 514 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.45

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 518 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.97

2 4 516 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.21

3 5 647 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 22.70

4 2 652 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.85

5 6 649 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.41

6 1 558 SBALCHIERO Simone 1995 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.59

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 518 ANCESCHI Stefano 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.97 +0.0 

2 4 516 TURCHI Teo 1987 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 22.21 +0.0 

3 5 647 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 22.70 +0.0 

4 3 995 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.75 +0.1 

5 2 652 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.85 +0.0 

6 2 996 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.03 +0.1 

7 6 649 MANFREDINI Davide 1997 JM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.41 +0.0 

8 1 558 SBALCHIERO Simone 1995 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.59 +0.0 

9 1 625 BOTTI Matteo 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.26 +0.1 

10 4 998 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.37 +0.1 

11 2 551 ANSELMI Michele 1998 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.65 +0.1 

12 4 513 BORELLI Erich 1978 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.81 +0.1 

13 5 999 TRAINI Federico 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 25.00 +0.1 

14 5 694 RONDANI Marco 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 25.73 +0.1 

15 6 514 DE MARSICO Alessandro 1967 SM45 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.45 +0.1 

16 6 708 DE CRISTOFARO Dante 1999 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.67 +0.1 

17 1 637 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 29.91 +0.1 

18 3 527 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.46 +0.1 

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 704 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 56.71

2 2 597 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 56.99

3 3 636 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:17.67



 5 648 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI Rit

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 582 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.60

2 3 608 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.97

3 2 577 PICCI Jacopo 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.03

4 5 565 BUI Gustavo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.48

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 582 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 51.60

2 3 608 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR068 C.U.S. PARMA 51.97

3 2 577 PICCI Jacopo 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 53.03

4 4 704 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 56.71

5 2 597 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 56.99

6 5 565 BUI Gustavo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.48

7 3 636 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1:17.67

 5 648 ANTICHI Francesco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI Rit

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 1 BONI Roberto 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:58.64

2 4I 3 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:07.20

3 6I 5 ORSI Gianluca 1999 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:07.99

4 1I 4 MORINI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:10.68

5 5I 8 RIVI Federico 1998 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.50

6 3I 7 REDEGHIERI Federico 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:13.50

7 2E 2 CALAMAI Paolo 1969 SM45 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:17.89

8 4E 6 PAGANO Alessandro 1999 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:25.61

9 6E 9 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:29.48

Passaggi: m. 400: 58.8

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 14 TENCA Luca 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:05.71

2 2 CARUSO Marco 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:15.74

3 29 DE FRANCESCO Luca 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:17.59

4 10 FERRETTI Francesco 1990 SM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:24.18

5 13 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:25.25

6 7 CASARI Giuliano 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 4:25.64

7 11 GINOSA Arturo 1986 SM BO005 G.S. GABBI 4:40.78

8 8 COATI Alessandro 1982 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:43.04

9 12 KOLAJ Dionis 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5:02.74

Passaggi: m. 400 : 1.06.1 - m. 800 : 2.12.6 - m. 1000: 2.45.1 - m. 1200: 3.18.9

5000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 GUERRIERI Renato 1992 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 16:50.64

2 15 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 17:07.57

3 16 MURCIANO Roberto 1987 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 17:43.91

4 14 GUTIC Vehid 1986 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 18:49.22

5 17 PERLA Luca 1993 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 19:52.96

Passaggi: m. 1000: 3.19.0 - m. 2000: 6.41.1 - m. 3000: 10.04.8 - m. 4000: 13.34.1



Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 542 MENDICINO Antony 1993 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.91

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                       

  -   -   -   O   -   -   XO   -                       

2 607 MARGINI Marco 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 1.88

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

3 546 TAGLIATI Giacomo 1996 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.70

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   -   O   XXX                           

3 544 MENDICINO Cristian 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.70

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   -   O   XXX                           

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 529 RAGAZZI Daniele 1994 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.36

1°: 6.91 2°: X 3°: 7.09  4°: 7.20 5°: 7.36 6°: 7.18  

 +0.3    +0.3   +0.5  +0.2  +0.2  

2 541 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.94

1°: X 2°: X 3°: 6.83  4°: 6.94 5°: X 6°: 6.16  

     +0.8   +0.5    +0.8  

3 536 GOBBATO Luca 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.79

1°: 6.48 2°: 6.48 3°: 6.54  4°: 6.69 5°: 6.77 6°: 6.79  

 +0.2  +0.3  +0.7   +1.0  +0.6  +0.8  

4 552 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.59

1°: X 2°: 6.52 3°: X  4°: 6.59 5°: 6.41 6°: X  

   +0.8     +0.6  +0.5    

5 581 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.54

1°: X 2°: 6.44 3°: 6.51  4°: X 5°: X 6°: 6.54  

   +0.3  +0.3       +0.6  

6 580 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.80

1°: 5.71 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.80 6°: X  

 +0.8         +0.2    

7 515 CONTRI Andrea 1981 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.67

1°: 5.52 2°: 5.57 3°: 5.46  4°: X 5°: X 6°: 5.67  

 +0.3  +0.6  +0.3       +0.7  

8 566 BUI Gustavo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.95

1°: 4.82 2°: 4.95 3°: 4.57  4°: 4.94 5°: 3.60 6°: 4.83  

 +0.1  +0.8  +0.5   +0.6  +0.6  +0.6  

9 573 BONIFAZIO Antonio 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.27

1°: 4.05 2°: 3.65 3°: 4.27            

 +0.5  +0.2  +0.6         

10 699 ROSSI Stefano 1970 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.96

1°: 3.96 2°: 3.96 3°: 3.91            

 +0.2  +0.6  +0.5         

11 528 VACONDIO Fabrizio 1956 SM55 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.84

1°: 3.35 2°: 3.84 3°: 3.57            

 +0.5  +0.5  +1.0         

12 584 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.41

1°: X 2°: X 3°: 2.41            

     +0.7         

 545 MENDICINO Cristian 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI Ass

 543 MENDICINO Antony 1993 PM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI Ass

Peso/SP Kg 7.260 Uomini



SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 20:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 999 FALOCI Giovanni 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 17.64

1°: X 2°: X 3°: 17.64  4°: X 5°: 17.28 6°: 17.45  

2 641 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.56

1°: 8.97 2°: 9.56 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

Peso/SP Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 595 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.36

1°: 11.36 2°: 10.98 3°: 11.34  4°: X 5°: 11.22 6°: X  

2 547 TAGLIATI Giacomo 1996 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.84

1°: 10.04 2°: 9.33 3°: 10.84  4°: - 5°: - 6°: -  

3 680 BONESI Marco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.32

1°: 9.88 2°: 8.84 3°: 8.35  4°: 7.86 5°: 10.32 6°: 9.10  

4 650 MATTIOLI Andrea 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.41

1°: 8.69 2°: 8.36 3°: 9.11  4°: 8.74 5°: 8.87 6°: 9.41  

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 606 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 13.06

1°: 12.69 2°: 12.64 3°: X  4°: 13.06 5°: X 6°: X  

2 538 GIACOBBI Marco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 10.22

1°: 10.00 2°: 10.18 3°: 9.35  4°: 10.09 5°: 9.95 6°: 10.22  

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 716 FALOCI Giovanni 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 59.23

1°: 56.04 2°: X 3°: 58.46  4°: 56.17 5°: 59.23 6°: 55.07  

2 524 COPPI Luca 1987 SM MO497 MODENA ATLETICA 32.52

1°: 31.32 2°: 31.93 3°: X  4°: X 5°: 32.52 6°: X  

3 996 PARENTI Alessandro 1968 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.82

1°: 19.58 2°: 20.30 3°: 22.82  4°: 21.94 5°: 21.17 6°: 21.72  

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 596 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 34.10

1°: 33.44 2°: 33.97 3°: X  4°: 34.10 5°: X 6°: X  

2 651 MATTIOLI Andrea 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.30

1°: 29.32 2°: 28.38 3°: 28.10  4°: 29.14 5°: 28.04 6°: 30.30  

3 681 BONESI Marco 1997 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 22.15

1°: 22.15 2°: X 3°: 20.70  4°: X 5°: 14.05 6°: 18.99  

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato

user
Evidenziato



Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 605 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 45.40

1°: 43.73 2°: 43.63 3°: 41.90  4°: X 5°: X 6°: 45.40  

2 539 GIACOBBI Marco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 23.85

1°: X 2°: 20.90 3°: 23.85  4°: 22.54 5°: 20.90 6°: 22.08  

Disco/DT Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 997 RASTELLI Giovanni 1954 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.11

1°: 44.09 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 48.11 6°: X  

2 642 MATTIOLI Luciano 1949 SM65 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 41.79

1°: 41.79 2°: 41.01 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

3 998 DAMIANO Domenico 1948 SM65 NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 23.13

1°: X 2°: 22.17 3°: 22.27  4°: 23.13 5°: 20.92 6°: 20.42  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:59 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 623 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.46

2 4 638 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.92

3 2 706 EL AYANI Iman 1999 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 36.32

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:04 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 659 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.68

2 3 510 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 24.88

3 5 594 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 26.82

4 2 557 SANTI Alice 1999 AF RA093 ATL. LUGO 29.26

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 659 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.68 -0.5 

2 3 510 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 24.88 -0.5 

3 5 594 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 26.82 -0.5 

4 3 623 CORDEDDU Martina 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.46 -0.5 

5 4 638 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.92 -0.5 

6 2 557 SANTI Alice 1999 AF RA093 ATL. LUGO 29.26 -0.5 

7 2 706 EL AYANI Iman 1999 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 36.32 -0.5 

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 624 VALCAVI Veronica 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 59.85

2 4 530 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 1:01.41

3 2 639 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.56

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 511 FIORESE Beatrice 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 6.32

1°: X 2°: 5.98 3°: 6.32            

user
Evidenziato

user
Evidenziato



   +0.0  +0.1         

2 531 MATTIOLI Rossella 1990 SF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.50

1°: X 2°: 5.30 3°: X  4°: 5.09 5°: 5.34 6°: 5.50  

   +0.4     +0.2  -0.1  +0.2  

3 548 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.43

1°: X 2°: 5.43 3°: X  4°: 4.78 5°: X 6°: X  

   +0.2     +0.0      

4 540 FABBRI Laura 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.28

1°: 5.27 2°: 5.05 3°: 5.21  4°: 5.15 5°: 5.28 6°: 3.66  

 +0.2  +0.3  +0.2   -0.1  -0.2  +0.0  

5 999 BAZZANI Laura 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.91

1°: 4.53 2°: 4.65 3°: 4.52  4°: 4.84 5°: 4.91 6°: 4.76  

 -0.3  -0.1  +0.0   +0.1  -0.2  +0.1  

6 586 ADDAE Wendy 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.71

1°: X 2°: 4.64 3°: 4.39  4°: X 5°: 4.71 6°: X  

   +0.0  +0.0     -0.1    

7 675 RINALDI Cecilia 1999 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.31

1°: 3.40 2°: 3.74 3°: 3.97  4°: 4.12 5°: 4.03 6°: 4.31  

 +0.0  +0.1  +0.1   +0.4  +0.1  +0.1  

 579 MARCHETTI Martina 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 632 GOVI Barbara 1964 SF50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.08

1°: 5.74 2°: 5.88 3°: 5.84  4°: 6.08 5°: 5.92 6°: X  

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 GABRIEL EDWEP Inemesit 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.92

1°: 11.92 2°: 10.86 3°: X  4°: 11.48 5°: 10.89 6°: X  

2 707 EL AYANI Iman 1999 AF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.83

1°: X 2°: 4.80 3°: X  4°: 4.47 5°: 4.70 6°: 4.83  

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 512 CASAROTTO Ilaria 1997 JF VI626 ATL.VICENTINA 47.40

1°: 44.62 2°: 43.92 3°: 42.87  4°: X 5°: X 6°: 47.40  

2 622 ROMEI Greta 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 36.81

1°: 36.81 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 34.04  

3 633 GOVI Barbara 1964 SF50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 14.31

1°: 12.46 2°: X 3°: 13.67  4°: 12.63 5°: 14.31 6°: X  

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 993 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 31.52

1°: 28.93 2°: X 3°: 31.52  4°: 28.97 5°: 25.96 6°: 29.75  

2 587 CELEGHINI Lucilla 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.04

1°: 12.86 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 14.04  



80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 729 HARSH Saini 2000 CM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 10.30

2 3 629 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.55

3 4 571 GALASSI Giacomo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.61

4 1 674 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.62

5 5 611 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.85

6 2 564 BITELLI Alessandro 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.03

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 604 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.89

2 2 617 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.14

3 4 640 CAVANI Davide 2000 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.22

4 6 591 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.41

5 1 590 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.64

 5 667 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 604 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.89 +0.1 

2 2 617 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.14 +0.1 

3 4 640 CAVANI Davide 2000 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.22 +0.1 

4 6 729 HARSH Saini 2000 CM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 10.30 -0.1 

5 6 591 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.41 +0.1 

6 3 629 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.55 -0.1 

7 4 571 GALASSI Giacomo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.61 -0.1 

8 1 674 VALLI Fabio 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.62 -0.1 

9 1 590 GYAMFI James 2000 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10.64 +0.1 

10 5 611 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.85 -0.1 

11 2 564 BITELLI Alessandro 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.03 -0.1 

 5 667 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP +0.1 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 CURTI Jacopo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:40.50

2 13 FERRANTE Francesco 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:45.42

3 16 BERETTI Brayan 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 2:47.66

4 18 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:47.72

5 22 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:51.66

6 21 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:54.78

7 20 PECORARI Mattia 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:09.37

Passaggi: m. 400: 1.06.4 - m. 800: 2.09.3

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 685 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.93

1°: 5.90 2°: 5.90 3°: 5.93  4°: 5.84        

 +0.0  +0.3  +0.4   +0.2      

2 668 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.69

1°: X 2°: X 3°: 5.69  4°: X        

     +0.8         

3 574 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.36

1°: 5.36 2°: X 3°: 5.31  4°: 5.16        

user
Evidenziato



 +0.2    -0.0   +0.6      

4 562 FILIPPONE Martino 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.35

1°: 5.28 2°: 5.04 3°: 5.18  4°: 5.35        

 -0.8  -0.8  -0.1   +0.1      

5 616 VENTURELLI Andrea 2000 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.18

1°: 4.72 2°: 4.83 3°: 4.67  4°: 5.18        

 -1.7  +0.0  +0.7   +0.1      

6 612 NOTARI Alessandro 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.04

1°: 5.04 2°: X 3°: 5.03  4°: 2.96        

 -0.4    -0.2   +0.1      

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 507 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 14.40

1°: 13.57 2°: 14.40 3°: 13.15  4°: 12.17        

2 714 AQUILANO Christian 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 14.37

1°: 14.37 2°: X 3°: 12.89  4°: 13.57        

3 614 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 13.23

1°: 12.24 2°: 13.23 3°: 13.17  4°: 13.19        

4 996 BONESI Luca 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.23

1°: 10.98 2°: 11.03 3°: 11.23  4°: X        

5 997 BACCHI Davide 2000 CM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 10.92

1°: 10.69 2°: 10.84 3°: 10.92  4°: 10.29        

6 700 RIVA Francesco 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.70

1°: 9.65 2°: 9.35 3°: 9.70  4°: 9.70        

7 725 MORETTI Francesco 2001 CM RE802 POL. SAMPOLESE - CSI 8.77

1°: 8.00 2°: 8.77 3°: 7.98  4°: 7.92        

8 728 HARSH Saini 2000 CM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 7.34

1°: X 2°: 6.89 3°: 7.22  4°: 7.34        

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:30 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 592 BERETTA Luca 2001 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 31.37

1°: 24.43 2°: 29.34 3°: 31.37  4°: 28.96        

2 713 AQUILANO Christian 2000 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 30.68

1°: X 2°: 29.15 3°: 29.83  4°: 30.68        

3 508 BOTTI Francesco 2000 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 30.45

1°: X 2°: X 3°: 30.45  4°: X        

4 669 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 28.03

1°: 28.03 2°: X 3°: 27.65  4°: 26.49        

5 613 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 27.93

1°: 27.17 2°: 27.82 3°: 27.93  4°: 27.66        

6 687 MUZZIOLI Daniele 2000 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.60

1°: X 2°: 24.60 3°: X  4°: X        

7 701 RIVA Francesco 2000 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 19.82

1°: 19.82 2°: X 3°: 17.37  4°: X        

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:45 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 567 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.26

2 4 569 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.89

3 5 644 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.90

4 6 555 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.12



 2 732 ALLAI Gaia 2001 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI Ass

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:48 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 556 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.28

2 4 505 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.61

3 2 618 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.70

4 5 643 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.10

5 6 657 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.17

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 556 RONCHINI Sara 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.28 +0.2 

2 4 505 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.61 +0.2 

3 2 618 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.70 +0.2 

4 5 643 TENUTA Laura 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.10 +0.2 

5 6 657 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.17 +0.2 

6 3 567 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.26 -0.1 

7 4 569 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11.89 -0.1 

8 5 644 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.90 -0.1 

9 6 555 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13.12 -0.1 

 2 732 ALLAI Gaia 2001 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI Ass -0.1 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:22.34

2 25 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:43.03

3 26 BENASSI Caterina 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 4:26.87

 23 ZANERINI Ester 2000 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Rit

Passaggi: m. 400: 1.13.3 - m. 800:

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 583 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.42

1°: 5.42 2°: 5.08 3°: 5.25  4°: X        

 -0.4  -0.9  -0.0         

2 506 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.33

1°: 4.12 2°: 4.93 3°: 5.04  4°: 5.33        

 +0.0  -0.1  -0.5   +0.2      

3 619 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.81

1°: 4.81 2°: 4.55 3°: X  4°: X        

 +0.6  -1.5           

4 503 BALDINI Alessia 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.68

1°: 4.23 2°: 4.68 3°: 4.34  4°: 4.60        

 +0.3  +0.0  -0.5   +0.5      

5 658 RUBALTELLI Chiara 2000 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.57

1°: 4.56 2°: 4.57 3°: 4.55  4°: X        

 -0.3  -0.3  -0.4         

6 570 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.23

1°: 4.23 2°: 4.18 3°: 4.00  4°: 4.12        

 +0.0  +0.1  -0.3   -0.4      

7 568 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.03

1°: 3.82 2°: 3.78 3°: 4.03  4°: 3.92        

 +0.2  -0.2  -0.6   +0.4      

8 738 MANGHI Federica 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 3.95

1°: 3.70 2°: 3.88 3°: 3.95  4°: 3.63        

 +0.4  -0.2  -0.2   +0.3      

9 645 ZAMBELLI Francesca 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.70



1°: 3.50 2°: 3.40 3°: 3.70  4°: 3.58        

 +0.6  -0.2  -0.2   -0.1      

10 737 BENASSI Caterina 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 3.38

1°: 3.03 2°: 3.03 3°: 3.38  4°: 2.91        

 -0.1  -1.4  +0.3   -0.1      

11 727 BERGAMINI Emma 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 3.14

1°: 3.05 2°: 3.04 3°: 3.14  4°: 2.74        

 +0.4  -0.2  +0.3   -0.0      

12 733 ALLAI Gaia 2001 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 3.04

1°: 3.04 2°: 2.90 3°: 2.63  4°: 2.74        

 +0.8  -0.4  -0.1   +0.1      

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 715 SALVAGNONI Chiara 2000 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 11.37

1°: 11.15 2°: 11.37 3°: 10.85  4°: 10.30        

2 609 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.38

1°: 8.47 2°: 8.74 3°: 8.37  4°: 9.38        

3 731 CASTELLANI Veronica 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 8.02

1°: 8.02 2°: 7.93 3°: 7.69  4°: 7.54        

4 739 ALBERANI Matilde 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 6.17

1°: X 2°: 5.52 3°: 6.17  4°: 5.60        

5 600 DELL'ISOLA Giulia 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 5.94

1°: 5.24 2°: X 3°: 5.94  4°: 5.64        

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 537 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 34.80

1°: 27.57 2°: 31.99 3°: 27.12  4°: 34.80        

2 730 CASTELLANI Veronica 2000 CF RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 29.11

1°: 26.22 2°: X 3°: 23.64  4°: 29.11        

3 554 MUSI Caterina 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 24.71

1°: 24.71 2°: 23.71 3°: 23.43  4°: 24.45        

4 610 CASALI Sabrina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 24.21

1°: 20.26 2°: 22.75 3°: 23.87  4°: 24.21        

5 601 DELL'ISOLA Giulia 2001 CF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 15.23

1°: 13.54 2°: 13.19 3°: 15.23  4°: 14.56        

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 702 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.14

2 2 709 ROMEI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.21

3 4 698 COSENTINO Dennis 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.44

4 5 695 CAPUZZO Mattia 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.29

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 ORFINO Gabriele 2002 RM RE802 POL. SAMPOLESE - CSI 3:21.84

2 19 ROMEI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:39.32



3 18 SAOUD Mohamed 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:49.29

 20 FRANCIA Alessandro 2002 RM RE800 GIM NOVELLARA - UISP Ass

Passaggi: m. 400: 1.06.4 - m. 800: 2.09.3

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 677 SAOUD Mohamed 2002 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.32

2 5 740 ANZELOTTI Maicol 2002 RM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 10.61

3 4 654 CORIANI Samuele 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.55

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 703 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.56

1°: 4.56 2°: 4.12 3°: 4.29            

2 720 BERTANI Gabriele 2002 RM RE800 GIM NOVELLARA - UISP 4.43

1°: 4.09 2°: 4.33 3°: 4.43            

3 691 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.59

1°: X 2°: X 3°: 3.59            

4 719 FRANCIA Alessandro 2002 RM RE800 GIM NOVELLARA - UISP 3.45

1°: 3.29 2°: 3.45 3°: X            

5 745 MORINI Matteo 2002 RM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 3.28

1°: 3.28 2°: 3.19 3°: 3.05            

6 721 SALA Simone 2002 RM RE800 GIM NOVELLARA - UISP 3.27

1°: 3.10 2°: 3.27 3°: 3.19            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 626 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.40

1°: 14.02 2°: 14.06 3°: 15.40            

2 741 ANZELOTTI Maicol 2002 RM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 10.82

1°: 10.23 2°: 10.82 3°: 9.96            

3 742 BACCHI Mattia 2002 RM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 10.24

1°: 10.24 2°: 9.12 3°: 10.03            

4 697 COSENTINO Dennis 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.31

1°: X 2°: 9.31 3°: 8.95            

5 678 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.69

1°: 7.69 2°: X 3°: 6.76            

6 744 MORINI Matteo 2002 RM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 7.20

1°: 7.20 2°: X 3°: X            

7 696 CAPUZZO Mattia 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 6.20

1°: 6.17 2°: 6.20 3°: 6.08            

Giavellotto/JT Gr400 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 627 ZIGNI Matteo 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 36.81

1°: X 2°: 36.57 3°: 36.81            

2 743 BACCHI Mattia 2002 RM RE801 FOLGORE BORETTO - CSI 26.53

1°: 20.54 2°: 22.83 3°: 26.53            

3 653 CORIANI Samuele 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 23.52

1°: 22.21 2°: 23.52 3°: X            



4 679 RONDANINI Alessandro 2002 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 17.00

1°: 15.47 2°: 17.00 3°: 16.11            

5 692 FERRARONI Marco 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.90

1°: 11.90 2°: 9.01 3°: 11.52            

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 996 ANGONESE Anna 2002 RF RE800 GIM NOVELLARA - UISP 8.92

2 2 722 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE800 GIM NOVELLARA - UISP 9.13

3 3 689 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.17

4 4 655 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.54

5 6 998 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.16

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 VERCALLI Francesca 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:06.78

2 25 CARDINALI Laura 2002 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:31.76

3 27 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:40.74

 24 BALDI Anna 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA NP

Passaggi: m. 400: 1.13.3 - m. 800: 2.28.2

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 688 COSTOSI Alice 2002 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 11.34

2 4 690 GANASSI Laura 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.71

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 560 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.45

1°: 4.27 2°: 4.24 3°: 4.45            

2 724 ANGONESE Anna 2002 RF RE800 GIM NOVELLARA - UISP 4.04

1°: 3.64 2°: 4.04 3°: 3.84            

3 723 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE800 GIM NOVELLARA - UISP 3.70

1°: 3.28 2°: 3.60 3°: 3.70            

4 656 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.60

1°: 3.42 2°: 3.60 3°: 3.56            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 999 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.13

1°: 10.13 2°: 10.00 3°: 9.57            

Giavellotto/JT Gr400 Ragazze

SERIE - RISULTATI



Campo Sportivo Comunale - 02 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 559 BIGNAMI Chiara 2003 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.60

1°: 11.60 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


